DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPOSIÇÃO DA
COMUNIDADE DE MACROINVERTEBRADOS BENTÔNICOS PRESENTES EM UM
AMBIENTE DULCÍCOLA NO SEMIÁRIDO NORDESTINO de autoria de TÁSSIA KARINA
ALEXANDRE DE MEDEIROS, JANAY CLÉSIA MENEZES MOTA, RAQUEL BRUNA
CHAVES DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23987

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23987